CODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio

FECHA. DE ELABORACION;

pYDETEG® 2302022

VERSION: 000
VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
14-11-2022 14-11-2024

Fecha inicio 16 /OZ/ /ZOZZ,’

Fechatin /6 /0y / 7022 Folio NO 170

Horainicio QG © ) ©

Hora fin

12 : 30 s

No. de reporte

Nombre /M SS Hsiirlal Geprra

Datos del hospital

Datos del equipo

Marca DYDE 7EC

Direccién 2, 5 4
Solicitante

Locl L\ Modelo 24 7<

No.deserie 77y /207200 ~O3I58

: \'ffO\'\ L

Ubicacién en hospital
Responsable (es)

A Mantenimiento preventivo [#] Mantenimiento correctivo

o Instalacién
QR

‘ ] Capacitacién
N P " Actualizacion

D Otro:

-

Herramienta utilizad
Analizador de flujo

Fecha de préxima calibracién

D Otro;

(1 M7 pr300 &

Pruebas realizadas

Kit de herramientas | Verificacion de desempefio /1 |Extraccion de logs |
Llaves Allen Calibracion de celda Z Bloqueo seguridad y botones O
] otro: Prueba de fugas [4 |otro: |

e /oy _/rm7‘5

Diagnéﬁ'_ﬁ:o:{ Rt

&

i
H

iy §eix\\to\

o AR iuon JeN A\ @uRo ey

X mdese en ban eslado
\WRieta o desnfeccidn 4

eneral | 4 :
N S¢ tealiza munkenimien

R N[?:S g: St fedva tdocacign Je €3pa diqs . S¢ (ol o GJVSLfclg
L --——-r-3fe \ alhio Sensol de oo, 4 coloco Mangoetas g Beade ¢
59;"% . aftalieo, VerS vcacigh e, C)ﬁemog?p oy fﬁ&)\

Res.

3P
=W, Sobrep.

5+ Reg. presion L ¢ -
¢

bidos sabeRicbe
¥:c:\merﬁe aPto  Paa f&')\i\'{u&' el {Q\;(k_{; {hgf
g e , e
2 0 sensor de Sl deedgple oMo Hevenhyo.

100/. Comnom\ .

Equipo funcionando correctamente  [7]
Refacciones y consumibles

Cantidad Cantidac
[A MP-0002 Bateria 12 v 17 ah /i p( o [J MP-0109 Malla de acero inox. 275
[/ vG-0040 Ensamble membrana 1 ore 4 MP-0110 Escuadra 40-40 L pzos

[A vG-0050 Membrana de vacio 1 o [Z] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2, Pees

(2] MP-0059 Celda de oxigeno 1 Qo [ MP-0112 Tomillo cabeza de martillo Méx1s & P25
2] MP-0055 O-ring siicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg 1 Q. [Z) MP-0113 Tuerca con collar Mé 4 peas
|:| VG-0056 Empague reservorio m MP-0114 Tornillo inox. Cil. M6x16 Z 4 as
m MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm "Locm [£] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6 l Feeas
IZI MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m (D(m MP-0007 Gancho porta circuito l P zZa

Otros:HP = (I:O’ B\En()ﬂ dﬁ Q\\Omo \?7,0« w’ow:r’ Hangduct 5m aute
VG -0008 Hangwg@ P['bjmdef 07 0is3 Im 1pzac COn fegulocdkic Agen

Vi-ecoe Mangoero. §m Oxi 3eng can teielades 4 bes

Realfz6 T e Ridorizd







i VERLHCA@:éN 95 maszmpﬁﬁe

copiGo: INS-09:06-001
_ _ vmslén-m .
FECHA DE ELABORACION: : VIGENCIA A saam DE: FECHA DE ACTUAUZAC}ON
01-1 2-«2022 o 01_-1?-.2022

- 12-2324

PEEP: 5 cmH20. Relacién LE: 122,
FR: 12 rpm. 02%: 21%

0. .10 8212 TR T : 8012 T
S SN e e LB 1Ih L7, i 18- L.8.1 B
i 32 1 28-32 <IN '_21? o 28-3'2' a1 o

teba de PEEP en moda A/VEY o

Compl‘ama de! pulmén de prueba' 25 mi/mBar. Vt; 250 ml Relacién LE: 122,

Resistencia de via aérea del pulmén: 20 mbar/l/s FR: 20 rpm. Trigger: OFF [/min.

Modo: Afvey *Modificar Vt: 100m{ *Alarma Ppico 60max |
. dain 779 . Asg o
(S 14-16 = 14.4¢ 14-16 1 & n ‘

B0 30 .29-31 g8 129727 b 29 - 31 a.: 0
0, 075 Pagina 1 de 2
[\_ So}\umkﬁ(

IG/0u/ 2oL\



<OpIGo: lNSl-QMS-OO‘I

PEEP’ 3 cmH20

.

VER]FIERC‘@ DE WPEBIG ugw@t o1
FECHA DE mnomcrén VIGENCIA A PARTIR DE: FECHA DE mu&mm
01-12-2022 01-12-2022 01 -1221124

Psoporte:10 cHR0
Trigger: 2 L/min

Tempo de ppalde: 220,

Rabecko Selualr

Pigina2de2



CODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio

VERSIGN: 000
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
DYDETEC® 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024

Fecha inicio IC/O‘f/ZOZu(

Fecha fin M,/ 04 /2024 Folio N9 173

Hora inicio

1/:00 lgas

Hora fin

(£ 00 o

No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre H,5pika Geaed de Zona 1B Marca DypgTEC

7 . s \
Direccion Q| y ¢, RF\JO\UcAn'n‘ Luic E:\g\eua(

fa, 27008 T80, Codh. Modelo G A<

Solicitante

Teléfono

No. deserie GTV12020-0245

Ubicacién en hospital
Responsable (es)

Datos del servicio

[7] Mantenimiento preventivo [Z] Mantenimiento correctivo

[ Instalacién ] capacitacion

D Otro:

[] Actualizacion

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas

Analizador de flujo A Fluke vT900 Pl kit de herramientas | Verificacion de desempefio [A |Extraccion de logs
Fecha de préxima calibracién 1 iMT PF300 Llaves Allen Calibracion de celda Blogueo seguridad y botones |
Oq / 0 l /2025 Lowe . |[oto Prueba de fugas Otro: O

Diagnéstico:

=

® 0=
=] o]

B o - ek E i 0 N

Res.
e

e SR

1-Milvula fibre respimacian
- 2-Celds 02 ()
» RifB

n
[ i

De DCIO

e Tealize inspecion gonga vigo 6"“’*“}“ 0 equ'e0sin bmzo porka cisen
e Tealiza iijr}cugy desiabeceivn genca e § d
veoliza mandeningiesto preven¥wo . Se tealica colpcacios de escoadrms.
vealiza colocacion Lo brezo s S colocan mangaos g blendes. s Flis
realiza qjoste & kp's . Serealiza calibracid,” de sensor iy
4 vealicd vedCiacion £ deserped con resou"\% &L'S'F““%“g‘s's‘g den
e C'l”-)g = para (ca'iwf oi 'WJD‘U 0 pard ]oqgr, 'GM chamla

) eqvi 0 Quedo Yuameale l‘a ; /
f:ncﬂlfrﬂ?‘fwo(of:; ;,.,;,;,L:’;;de%éuo 1007. Furcionsl

-]

Equipo funcionando correctamente [

Refacciones y consumibles
Cantidad

Cantidad
MP-0002 Bateria 12 v 17 ah | pra ("] MP-0109 Malla de acero inox. @7.5

b I VG-0040 Ensamble membrana | pea MP-0110 Escuadra 40-40 9 fuas
3 Z VG-0050 Membrana de vacio [qu [A MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 9% Pzas
(] MP-0059 Celda de oxigeno [7] MP-0112 Tomillo cabeza de martillo Méx16 g puas
MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg | pza [ Mp-0113 Tuerca con colar M Y pres

I:] VG-0056 Empaque reservario MP-0114 Tornillo inox. Cil. M6x16 2 o

E MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm ZOEH [A mp-0028 Arandela helicoidal de presién M6 ?-f’uf
MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam extem 20 ¢m [ MP-0007 Gancho porta circuito ) ps
Otros: VG -oax NM)&-““ G oxihuy (on G\
H-0001 Blendes A a\}p ﬂuJ o lvea V6-6007 Mashuers Sn cuie om & Ly

V&-000% Marpeia ¥/b\onker 0L prgs I )

yen VB ~0065-EM Encadl hono porkcitds qpea

Realizd

| Autorizd







VERIFICA(;]éN DE BESEMPEﬁe o CADIGO: INS-09:06:001

vmsléu 101 "
" FECHA DE ELABORACION: : VIGENCIA A m‘,.arm-as: FECHA DE Aqug,uz';méuz
01-12-2022 - 01-12-2022 01-12:2024
M«;/O"NZOZ% I lodefa. . NG\ Lof _%_ﬂm___
L - Yy i ? :

Pmeba dewg_as. - .
c:ahbrammm&d; && tﬁz "

€omp}ianza del pulmén de pruaba' 25 ml/mBar. PEEP: 3 emH,0.
Resistencia de vja a¢ del p : 20 mbaryl/s. o . FR 15 rpm.

500 2 o 819.1 Iz
300 0 S T | e -
100 Loy 90-110_ i @ iH (10.0 L0110 TG

Modo A VCP:

Compltanza del pulmdn de prueba 25 m!/mBar - ﬁ'EEP 5 emH20.

Resistenicia de yia aé : 20 mba

5 LBl 1097 1 8 Ao
el 182 TETR AL03. T T ]
30 ‘qre v 28-32 B i 30.95. 1 28 - 32 g ing
CGmpllanZa del pulmon de prueba' 25 mi/mBar. Vt: 250 ml Relacién LE: 1:2,
Resistencia de via aérea del pulmén: 20 mbar/|/s, FR: 20 rpm. Trigger: OFF L/min.
Modo' A/NCY ' *Modificar Vi: 100mi *Alarma Ppico 60max

Pégina 1 de 2



vsmrmctén DE assmpaﬁe | CADIGO: INS-09-06-001

i i vsns!éﬂzoi
i FECHA DE ELABORAC!W : VIGENCIA A P;_&RTIR DE! FECHA DE ACTUALtm:léw
Ay 01-12-2022 01-12-2022 01-12-2024
Modo CPAP: - | o
Complianza del ptikﬁan de prueba: 25 rnlfmsar _ PEEP: 3 cmH20 Psoporte:10 cmH20
Resistencia de via aérea del pulmén: 20 mbar/i/s. 02%: 21% Trigger: 2 L/min.

- Vis_ules _
Agdibles

LT,

i
i
|
i

S@_ Cetomlc‘!\&g\ (@bear Pr&s]a?\ 42/

]

Realizé: Aprobi:

Mﬂ»\m\mv \1nn»\ (;1 1% A

Pagina 2 de 2 ‘



Orden de Servicio \cr‘::slngomg_wm

FECHA DE ELABORACIGON: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:

DYDETEC 2 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio (7 /OJ/ /za;f;f.'{ Fechafin // /OZ/ / Oz % Folio N© 171
Hora inicio ()7 : 6 pm Horafin O - 0O pm No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo

Nombre jAjSS Heos@ital Gepecal Mo [y _[Marca pYnzrEc
Direccién B/ iR o, / 'ﬁ‘%‘. 2722Q 7olfcon coch [Modelo G p 13
Solicitante 7y Wl FReléfong: Y No.deserie G7(/ /2070 - O 33

Ak

Datos del servicio

Ubicacioén en hospital ﬂ_h ({‘_ [/] Mantenimiento preventivo [] Mantenimiento correctivo
Responsable (es) pire @ § [ instalacion [ capacitacién
(\!\‘f\‘k [ Actualizacion [ otro:
S5

Pruebas realizadas

Analizador de flujo [A kit de herramientas | Verificacion de desempefio
[Z] Liaves Allen Calibracion de celda [

[] otre: Prueba de fugas [

Extraccion de logs

Fecha de proxima calibracion

cq /o ]| zozs [ ovo

gl W g i S LT O T S oo B e
AR o 5 =
i o

Bloqueo seguridad y botones O
Otro:

e

Diagnéstico __ v [t"q wo. 10sSPCion general eqUIRS  CncontiandRe en been eStado
I R B2 fealva, Wnbicza g cainfectidn deneral. Se fealza, man teaimento

g‘jki?;‘{‘\égo \%e im\\m co\ococion de eScuadies . Se lea\.zo usors% e

e @. \ o .Ll.o Sense( de SlQ)o. Se co(orq Mangucies 4 Y (.

} %‘ oot vetKicacion o kéemeene  con fewllades S boie Licass

e AQue qoedo O‘?QTO\\(\MME‘Q ae Yo Rt (ea) iTel el 'f';q&bb ‘

Pata lo que Sue O&chado en Sy fef mﬂﬂL:‘ntM:m"o pm,uml‘m_

Se deJo <encor do Slaxs desechalle .

"‘{OO'{'- QU NCicne \ Equipo funcionando correctamente 7]
Refacciones y consumibles

A

Cantidad Cantida
[A MP-0002 Bateria 12 v 17 ah 1 pecn [ MP-0109 Malla de acero inox. ©7.5
[A vG-0040 Ensamble membrana 1020 [/ MP-0110 Escuadra 40-40 2 €S
[A] vG-0050 Membrana de vacio 10200 [A MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2 Peos
. | [ MP-0059 Celda de oxigeno [Al MP-0112 Tomnillo cabeza de martillo Méx16 & P2¢5
[,/ MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg 1pree  [A mpPo113Tuercaconcollarms M PZos
: [[] vG-0056 Empaque reservorio [/l MP-0114 Tornille inox. Cil. Méx16  Z- Pz a9
1-\ra|w: ::;;fumn \ o J IZ MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm Z',O cm EI MP-0028 Arandela helicoidal de presién M6 ZGJZQ.
@ Fifsill Q PR :} [4MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m w‘fﬁ\ [Z] MP-0007 Gancho porta circuito | Pza
5-Reg. presidn o

Otros:MP‘aD'/ B}gﬂck{ ke C{”O QUJD [ pza

ot I G008 Horgoers €llmkr O s in 1
Mgoee B Oligeno Con (Molader | ¢
~O007 Mupdesia tn gure fon If.?)lnr?ﬁf L'oren







VER&HCAGIBN DE- BESEMPESI@ | . CODIGO: INS-09:06:001

vsnsnéu- L T _
* FECHA DE ELABORACION: : VIGENCIA A PARTIR DE: FECHA DE ACTUAleActéN
01-12-3022 o 01- 12-2022 ' m 12&034 .
1 (2/09/20 74 ' GATSI - b5
LTV 2000°0553 < e

Campﬁ&nza del pulmén de prueba 25 mifm&ar PEEP: 3 cmH,0.
Resistericia dle via aéreq del o | D

Relae%an | E, 1.2
P, ¥

Compllanza del pulmion de pryeba: 55 mi/mBar. PEEP: 5 emH20,
Resistencia de via agrea del Imén: 20 mbar/I/s

FR: 12 rpm.

Relacién LE: 122,
02%: 21%

i 8:12 I,
.20 21 -2 i 2074, 1 18.23 i@l
30 2 2'3%'3?; a2 in Sy .28-3 1 =
Heba de PEEP e inada A/ ,
Compl‘anZa del puimcm de prueba' 25 mi/mBar. Vt; 250 ml Relacién LE: 12,
Resistenczfa de via aérea del Pulmén: 20 mbaryi/s, FR: 20 rprm. Trigger: OFF L/min.
Modo: AfveCy ' *Modificar Vt: 100m| *Alarma Ppico 60max

9 =0 R A-g =
ot - TE -16 e HY IEWE LS -
ol A S I R 2:3 180

Pagina 1 de 2



0D #
VERIFICACION DE DESEMPERO ﬁsp.éfi"w'ﬂf""”f“_'

FECHA DE ELABGRAQ@N : VIGENCIA A PARTIR DE: FECHA DE AcruAa,izActéN
01-12-2022 01-12-2022 01-12-2&4
'Compllanza del petmnn de prueba: 25 meBar . PEEP; 3 cmH20 Psoporte:10 f.:mHa@

Resistenicia de via aérea del pulmon: 20 mbat/l/s. 02%: 21% Trigger: 2 L/min.

Pagina2de2



.- cODIGO: - -
Orden de Servicio i

® FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE; ACTUALIZACION:
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio | 7 /OH’} 7o 2Y Fechafin /7 [oou /zozq Folio N© 172
Horainicio O OO gy Horafin O < O g No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo

Nme‘re MS Henpijal Gepera, O ——eh Marca DYPETEC

Direccién Py YR, Yadundn | 013200 Toltean coak.  [Modelo G ATS |

Solicitante Ut N[ Fefetona ) | No. de serieGTV 12020 - 0246
A NS GO AL e

-

Dato: del servicio

Ubicacién en hospital
Responsable (es)

[[] Mantenimienta correctivo
[ instalacion [[] capacitacion
[] Actualizacion [ otro:

[T Mantenimiento preventivo

Pruebas realizadas
Kit de herramientas | Verificacion de desempefio B

[/] Liaves Allen Calibracién de celda v
“Oteo:, Prueba de fugas

Analizador de flujo Z ?ﬁgﬁ'{.’
Fecha de préxima calibracion (] iMT PF300

04 [Quitors™"" "Oow

Extraccion de logs

A
Bloqueo seguridad y botones O
(]

Diagndstico; Heahea \nafeccion general ot equipo enniandose en huay esta
i 1CANTAR LmPieza o oninteecon geperal . Se teal ze, Nenm

?bjgo S%cczgim\‘m “Clocacon oo excondes. Se ahbio wrmor

%
e
o

© P ocaien Mapnqoeras blendar. {
"')"*Zai'f,-;\:-.w.-.;-r.a\w.-‘_- R A G R Iﬂ&,ﬁ&ch on de N \j 9 &) 0 Se ea | iTeo
El equivo o m%l-;?m :cj:n esoltades  Sadis iy -
ga:"a (o Cl‘ot QJC C)!‘Sc";?x‘c}o (;:\ < 3:;{9 :'0 Petion Yéa IIZQ{ {,.[ #ra_‘bc{cb
3 ,vl
i e lef\)a [en2e( e QIUJO Q)@Scckau;. Map IMH‘:'/]"C’ prUc'ﬂ 1Wo |

] 4. Soncianal . Equipo funcionando correctamente (4

o Refacciones y consumibles
. Cantidad Cantida:
) [/ MP-0002 Bateria 12 v 17 ah /P ¢.‘3d [ MP-0109 Malla de acero inox. @7.5

NS < [/ v6-0040 Ensamble membrana 4 ek (A MP-0110 Escuadra 40-40 2 pras

E “ ;ﬁ @ VG-0050 Membrana de vacio 1 ezo [A MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris Z Peas
(] MP-0059 Celda de oxigeno [A MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16 Z-fze<

[/ MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg 4 pzo.  [4 MP-0113 Tuerca con collar M6 “ Pzas

2 OE g |6 |:| VG-0056 Empaque reservorio MP-0114 Tornillo inox. Cil. Méx16 7. PZ—OS

Vi e remincn A 2 7| [A mp-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm 2 ©zin [ MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6 L taag
@ e } 45 o MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam extem  %(Je . m MP-0007 Gancho porta circuito tPeo

e L MP-0ooi Bladsr e alto lujo 1pze

J|7eT VG -0008 Mingee. Plblggder ot s im 1Pz
> W \\f{*@@oe Mangoeee Sm Crigenc con fegoleder 4Pz
s

XO7? Matgepio Sm give. con tegoladsr Zpza

Apr
Tic.

ofa de Enfermaras g;; <
mm 41310836







vsmchcmN DE. BEs&MPENe - CODIGO: INS-09:06:001

_ vsnsmm n1
" FECHA DE ELABORACION: r VIGENCIA A PAF{HR DE FECHA DE AC’TUAL&ZAClGN
o1-=1z~zozz - 0171_:.5202__-3_ 0t 12'.2024 _
B j? (0% [ 7622 - GATS| | o | il
__@fwzomw&%_ G 299 29" Hrg L Lls
Equipo de referencia

fanranigyl

rue_s.ha

A B
a g 305 [ 270-330 .1 4 1O
100 el 90- 110 O L0 0=110 i @ o

Ccmpha#iza del Pulmdn de prueba: 25 ml/mBar. PEEP: 5 cmH20, Rei&clon LE: 122,
Resistencia de via aérea del pulmén: 20 mbar/|/s. FR: 12 rpm.

L | 8-12 a0 Udl o 7 gi12 Al o

2D O U J8-22 PR TR 1864 1 185 ia o
30 29" T 2832 a0 B ..28-33 7 =
Ueba de P P en nodo A A._.{!L fa

Compl‘ ianza del pulmcm de prugba: 25 mi/mBar. Vt: 250 mi Relacién LE: 122,
Resistencia de via aérea de} pulmén: 20 mbary1s, FR: 20 rpm. Trigger: OFF [/min.
Modo: A/vey ' *Modificar Vit: 100 *Alarma Ppico 60max

O
&

15 i L 14-16
0 30 29 - 31

_ J4 77 [T ET;
Q52904 1..29-31
Pagina 1 de 2

NINS]

WH N
Hmpymbisd




VERIFICACION DEDESEMPERG 32.?;3.";3"’”?_‘"’_‘

FECHA DE ELABQEACI@N ' ; VIGENCIA A PARTIR DE: FECHA DE Acwm,ﬁmén

HYRTE - 01-122022 01-12-2022 01-12-2024
Modo CPAP:
Complianza del peimcrn de prueba: 25 ml/mBar o PEEP 3 emH20 Psopoﬂ?e 10 cml—izﬁ

Resistencia de via aérea del pulmén: 20 mbar 02%: 21%

Alarmias visibles y

Apishée

Pagina2de2



DYDETEC®

Orden de Servicio

CODIGO: ANE-09-06-001

VERSION: 000
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION;
24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024

Fecha inicio \7/ O‘UZ@Z Ul

Fechafin |7 /04/2024

Folio NE‘ 174

Hora inicio \ \'- 00 L

el

Hora fin

|7 :00 | i

No. de reporte

Nombre |M5S \-\050\& Geneca\ 2ona 1D A Marca DYDETEC

Direccion Blyr. Revolocion , Luis Echeversia . L

-( 'Torr‘mn Coah

Modelo 3 ATs|

Solicitante

No. de serie 01 \)12020+«03 86

Responsable (es)

Ubicacién en hospital

D Instalacion

[7] Mantenimiento preventivo

[A Mantenimiento correctivo
[] capacitacion
[ otro:

Fecha de préxima calibracion

09/01 /2025 o

Analizador de flujo

4
i
i
Q
o
:

Verificacion de desempefio
Calibracion de celda
Prueba de fugas

Pruebas realizadas

A1 |Extraccién de logs 4
Bloqueo seguridad y botones ]
[4 |Otro: ]

lﬂﬁl\\ =
50 Fm-on geael.

Se T;gahza mh\s;amon & gensor L lyyo
IS¢ Tealiza veribicacion de

- Vihvula ibre respiracian
2-Celda 02
3 Plnsp

E, w(w walu up::qkmhml'c q‘ojm
e el M

Cantidad
7] MP-0002 Bateria 12 v 17 ah | pza
Z VG-0040 Ensamble membrana | pea
/] VG-0050 Membrana de vacio | pen

D MP-0059 Celda de oxigeno
|21 MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg ,'r"'“
[[] vG-0056 Empaque reservorio

m MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm wl;r-a
[Z1MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m Wer

CquNpo Taconkeando

A0 con rﬁu
rlira (@ullz‘!f :.'.l —L"‘?bﬂu (7] f& a !0 ?DG ""(/
miato presankivo . [go/ 6,,0_,0,,0

Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles

s?.-,ipa 5in manﬁmas

preven Vo Sc rcm'rm co)ocatian de estwadias.

Y blender. Se r_‘;eJa senr 8 € lyyo de,scajva“c

“(:Aos a-l-loF«)mﬂaS A*smé‘mo‘

/4

Cantidac
[ ] MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
MP-0110 Escuadra 40-40 i
“ 2 peas
[Z] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2 pzs

[Z] MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16 g pe
2 MP-0113 Tuerca con collar M6 Y geas
MP-0114 Torillo inox. Cil. Méx16 2 pus
[2] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6 Z s

- ;‘. Sﬂﬂnfa de Enfermeras
X Mat 11316336

% MMW\\W\O

%Cfﬂfnz C’?umc:,

4-¥. Sobrep, [ MP-0007 Gancho porta circuito 1 pea
5-Reg, presidn
s A G, 0%i6@10 Copn crneki® A‘“ Clregulede lres oot gﬁ?méc/a”ﬁ Fhje 1
™ F
fares fé 800976 I*ng:%n o Bz t_ZnéﬂuX'aﬂ c/egpelocay pj Acarpa dv e e
— V6-0008 (ypyem 1/blnter Oo diss 14 lpza
Realizd Autorizo

@

va






CODIGO: INS-09:06:001
T \FERIF CAE!QN DE- EESEMPESIG _ _ _ VERSION: l:;m °
* FECHA DE ELABORAC]&N- ; VIGENCIA A PARTIR DE: FECHA DE ACTUALlZAclmN
01-12-2022 o . 01-12-2022 01-12:2024
i S B i i
| l%loq/lof&*i o e '

S 200 - Oa&_b

Eemplianza del puhnan de prUeba 25 mImear
12 aéreg dal

Resistanicia da y

-. -: b | ‘ I.:BII- e .. . : ‘. fa - :-Tﬂ 9
_ =330 | B EETTTR0E 210-330 @ I
100 iOrQ) j 0-110 i @IS L OoR — 0110 7 i o
Camphér&m del Puimién de prueba: 25 mi/mBar PEEP 5 crnHZO
_, icia de via aérea del pulmadn: 2

Relacion LE: 132,

02%: 21%
- 0 RN
I S . W N ST Y 382 BT
30 QLD L 83 THTE Bl 0. 28-32 A IH
ueba ¢ =EE en modo A C
Cumphan:za del pulfmm de prueba' 25 mi/mBar. Vt: 250 ml Relacién LE: 1:2,
Resistencia de via aérea de} pulmén: 20 mbar/Vs FR: 20 rpm. Trigger: OFF L/min.
Modo: Afvcy *Modificar Vt: 100m| *Alarma Ppico 60max

4 101 < 35 £-6 W
ST N S M6 @ io
LU S-SV T Bl .28 [ ma T O

Pagina 1 de 2



VERIFICACION DE DESEMPERO 52&’?&;'"5@@‘

FECHA DE smaamméﬂ ; VIGENCIA A PARTIR DE: FECHA DE Acmmzméu
01-12-2022 01-12-2022 01- 122024

PEEP' 3 emH20 Psopor&a*'!& cml-t&@
02%: 21% ger: 2 Lfmin

Alariiias visibles y audibles

Calibracon_deSevsor de floio

Aprobt:

‘J-_.“-. R AR PR

Pagina2de2



- . (o] . -06-
Orden de Servicio e

VERSION: 000
- FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:

DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio /9 04 / )4 Fechafin /B //92] /2024 Folio N@ 175
Hora inicio (77'. o0 Hora fin 1% : 00 No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre | MSS HOS{M}: General {0 Zooo 18 Marca DVOETEC
Direccion B\ye, Reyolucich . Lois Echewercin, 27220. Tocredn. (oa h. Modelo 4 4153
Solicitante [Telé T340 DEL No.deserie 0 T172020 -0 Vi d
. AL

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

[ Mantenimiento correctivo
D Instalacion |___| Capacitacion
[] Actualizacion [ otro:

Mantenimiento preventivo

Pruebas realizadas

Analizador de flujo Extraccién de logs

7|

Bloqueo seguridad y botones [l
Otro:

Fecha de préxima calibracién

09/01/2925

e

Calibracién de celda

Prueba de fugas

Se rgafm’:nmman g - s equips enmlflmnég base dapada y sis
e tealizq limpicza sinbeccion gencral. . Y
S Cealiva Mqrﬁmim}i‘lﬂ rr’wm{-iw :955 tealiza colocacivn de eswodias. Sp eoliva cambio de b
l ni{ ,‘}m-‘rad ,Sc {m]iea caja"cqq';,," Ae. Lmzo ra(]-qcfrggl{'ﬁ . 5& ca}aca,n “eaclerj m&qyoadsi
; ﬁéﬂhzﬁ camhio de wﬂw!‘a Low po.5e realiza calbeacion del 5::’9"’ de Fiﬂjﬂ'v ::L,
Seicealiza verificacion de clescrra:«?o oon ceseltados satis bactori 05.5e deya SCr50/
€L desechable. _ -
R <quipo 9’“03& ai’e’“l'iwmad: ﬂf"" e reclizar e -[-mlﬁ,}ﬂ paa lo goe Fuedisesa doenel pmE
Mﬂiﬂ*‘mimim':"ﬂ ff?m'}"’\"’- /00 ;. 6055@:".

brazo peckagi oo o) rrnpEvs.

Equipo funcionando correctamente

:
i Cantidad Cantidac
MP-0002 Bateria 12 v 17 ah (] MP-0109 Malla de acero inox. @75
z VG-0040 Ensamble membrana Z MP-0110 Escuadra 40-40
F [Z] VG-0050 Membrana de vacio [A MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
(] MP-0059 Celda de oxigeno MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16
(4 MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg MP-0113 Tuerca con collar M6
[[] vG-0056 Empaque reservorio MP-0114 Tornillo inox. Cil. Méx16
1-Viilvula libe respiracién "-[ i _H_' Z MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm z MP-0028 Arandela helicoidal de presion Mé
@ :{:E.:{: : ( s [£]1MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m [Z] MP-0007 Gancho porta circuito
5-Reg. prasidn amnsmal] oy Valuule
i V\?etf)zac Murgect okinero con cogeliber 1gea Y6 -0005-2W Frstr\e b rfir\rﬁg‘;w% \ P;: HE0074 Lo o'y
VG- 0007 Nungad aaSC Con fegebaded L pen YL_00)-P1 Basp pocin epipo pia r

ja yh Mz berg 2 peas
6-000% a b pea f-CoM Rodaja W04y 52 e 5 y
e aans AN a\xy ﬁn';n L prs rr-oais hadaya 4" L, 250y Con Ceeny L gris

WL& Wﬁ“*wyl Realizé :

oras - j
5 M Mm';\‘lﬂ'ﬂo Cla a\ (2ince

Il

- - Autorizé







CODIGC: INS-09:06-001
. VERSION: 01

. VERIFICACION DE DESEMPERIO -

' FECHADE ELARORACION: - VIGENCIA A PARTIR DE: FECHA DE ACTUALIZACION:
012202 01-12-2022

R0y /2024 B :

01-12:2024
L CAVIFRRTEy Yy

GATSI Ry

i : ! e . I ; '-_-a.ﬂ:—-én rinbapies
Ma20:01 5y Mrgidd LelS

Relacidi L 1.
02%: 21%

PEEP: 5 emH20.

Relacién LE: 1:2,
FR: 12 rpm

.. 02%: 21%

Q. i 8:12
gy .2 | L18-22
-3z W% TETE
G "mp!iasﬁ'a del pulmén de hfueba': 25 mi/mBar.
Resistencia de via aérea del pulmén: 20 mbar/i/s,
Modo: A/vcy ‘

oo

s

Vit; 250 ml
FR: 20 rpm.
*Modificar V- 100ml

Relacién LE: 1:2,
Trigger: OFF (/min,
*Alarma Ppico 0rmax

| 1 K it £
A5 . Vs LBATET 79 14-16
I T, S LI A N T ) 29 -31

Pagina 1 de 2

NN
ojojo




veRmcAcONDEDisENPERO st

i el FECHA DE ELABGRAQI!‘EW ; VIGENCIA A PARTIR DE: FECHA DE Acmaum»a
S 01-12-2022 01-12-2022 01- 12-21:24
Modo CPAP: . N |
Complianza del pt;almén de prueba: 25 ml/mBar ‘ PEEP: 3 cmH20 Psoporte:10 cH20

Resisteicia de via aérea del pulmén: 20 mbar/i/s. 02%: 21% _Trigger: 2 L/min

Visuales .
Audibles

Pigina2 de2

o~



CODIGO: AME-09-06-001
VERSION: 000

Orden de Servicio

FECHA DE ELABORACION:

® VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio ]q /0’“1 / 200\ Fecha fin }?/Oo{ /909 Folio NO 176
Hora inicio Hora fin

No. de reporte

Datos del hospital
Nombre {M .55 Wosod A\ Geneed do Zoww 10

Datos del equipo
Marca Dypedze

2 v \
Direccién R |ve. Nevolicion

/ 1S Eff',fl’licff{ni 27@20.'@;‘17511- @

Modelo & 4+«

Solicitante

Teléfono

No. de serie ¢ £ m7?

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

Datos del servicio

I:I Mantenimiento preventivo |:| Mantenimiento correctivo
[ instalacién

[:l Actualizacion

D Capacitacion
Otro:

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas

Analizador de flujo [] Fluke vTaoo [ kit de herramientas | Verificacion de desempefio Extraccién de logs |
Fecha de préxima calibracién [ Mt pr30o [] Llaves Allen Calibracién de celda [] |Bloqueo seguridad y botones ]
[] otre: [ otro: Prueba de fugas O |[otro

Diagndstico:

Descripcion del servicio realizado

Debido a diFico\tades do Yianeportc | se dejan en
(CS‘@UEU’ED “ ba)rerias é,a F\O\MO en c,\ drea
paca e\ uss o desccho g ve considere la unidal mé dicq

Cantida
|:| MP-0109 Malla de acero inox, @7.5
[ MP-0110 Escuadra 40-40
[] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
] MP-0112 Tornillo cabeza de martillo M6x16
D MP-0113 Tuerca con collar M6
[] MP-0114 Tomillo inox. Cil. M6x16
[J MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6

[[] MP-0007 Gancho porta circuito

Autorizd

T {1 bokectas NPB-28 1y, 17.2 Al
w —@
| Equipo funcionando correctamente [
= Refacciones y consumibles
i Cantidad
[] mp-0002 Bateria 12 v 17 ah
I [=1 D VG-0040 Ensamble membrana
"E @ E—@ [] vG-0050 Membrana de vacio
|:| MP-0059 Celda de oxigeno
=l [] MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
[] vG-0056 Empague reservorio
1-Valuula Borerespiracién (] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm
:ji-?ég:_ [[]MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m
S-fleg, peesion
Otros;
| IR V72N 2
n- DL’.—\I‘d"‘\ = 7 .
Aprobé Realizd
F = M ar\\m\\ wp e 0\ Giémer







